
 

 

 

 

        

 

 

 

 謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。 

 さて、ご高承のように、昨今の原材料価格の上昇のほか、梱包資材や物流のコストも高騰

しています。 

今後、中長期的にもこのような傾向は続き、資材調達コストなどを押し上げていくことが予

想されます。 

このような厳しい状況のなか、弊社ではコスト削減に取り組み、製品価格の維持に努めてま

いりましたが、自助努力だけではコスト増を吸収できない状況となりました。 

 つきましては、誠に心苦しいところではありますが、この度、商品の価格改定をお願いし

たいと存じますので、何卒諸事情をご賢察のうえご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．対象商品 

  ●アルミニウム製笠木・水切「アルロード」  

   笠木：ＫＬＥ型、ＫＬＡ型、ＬＡＳ型、ＫＬＳ型（ステンレス製笠木ＫＳＵ型は除く） 

水切：ＬＣ型、ＬＣ－Ｅ型、ＬＵ型、ＫＳＰ型  

      

●外装ルーバー「トップクリーン」 

   ＳＬＲ型、ＳＬＶ型（再生木材ルーバーＳＬＷ型、有孔折板ＳＬＰ型は除く） 

 

  ●アルミ防油堤 

 

２．価格改定概要 

   対象商品 ８～１０％アップ 程度 

 

３．価格改定時期 

    ２０１５年５月１日（金）出荷分から 

                                                 

以上 

価格改定のお知らせ 

2015 年 4 月吉日
お客様各位 

株式会社ダイケン 


